
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о рабочей группе 
при администрации Дальнегорского городского округа 
по выявлению неформальной занятости, легализации 

трудовых отношений и повышению собираемости 
страховых взносов во внебюджетные фонды на 
территории Дальнегорского городского округа

Руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 
Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е Внести в Положение о рабочей группе при администрации 

Дальнегорского городского округа по выявлению неформальной занятости, 

легализации трудовых отношений и повышению собираемости страховых взносов 

во внебюджетные фонды на территории Дальнегорского городского округа, 

утвержденное постановлением администрации Дальнегорского городского округа 

от 16.03.2015 № 171-па (с изменениями и дополнениями от 04.12.2015 № 720-па), 

следующие изменения:

в пункте 6 раздела IV «Организация деятельности рабочей группы» слова 

«(не реже двух раз в месяц)» исключить.

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном 

сайте Дальнегорского городского округа.

г. Дальнегорск №  SUL

городского округа
И.о. Елавы Дальнегорского

В.Н. Колосков


